[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2018                                         №  67                               сл. Красюковская

	« Об утверждении промежуточного разделительного (ликвидационного) баланса»

В соответствии со ст. 63 гл. 4 ГК РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение» Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить промежуточный  разделительный (ликвидационный) баланс Собрания депутатов Красюковского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания

депутатов – Глава Красюковского

сельского поселения                                                                           Н.П. Злобина